www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 110, de 11 de Julho de 2017

Exonera Secretário Municipal de Governo, Planejamento e Gestão e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Miraí, Estado de Minas Geais, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado a partir desta data do cargo de Secretário Municipal de Governo,
Planejamento e Gestão o Sr. MAURO RIOS VALENTIM.

Art. 2º- Fica igualmente exonerado a partir desta data dos cargos em acumulação e sem vencimentos
de Secretário Municipal de Assistência Social e de Secretário Municipal de Cultura e Turismo o Sr.
MAURO RIOS VALENTIM.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Miraí, MG, 11 de julho de 2017.

Luiz Fortuce

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org